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Tätä kirjoittaessa jouluun on enää reilu viikko aikaa. Tämä on toinen kiireisimmistä ajoista 
koulun arjessa. Väliarvioinnit ja juhlien valmistelu aiheuttavat tohinaa. Varmasti myös 
oppilaiden näkökulmasta ruuhkaiset koeviikot ja palautettavien töiden aikataulut painavat 
päälle ja aiheuttavat stressiä. Kotien jouluvalmistelut ruuanlaittoineen ja joululahjojen 
hankintoineen täyttävät vapaa-ajan.  
 
Valmistelin puhetta alakoulun juhlaan ja aloin miettimään perinteiden merkitystä. Muutama 
vuosi sitten sain yllätyspaketin. Paketista paljastui kolme kaunista, jouluista kiiltokuvaa, jotka 
oli liimattu pahville. Mukana oli käsialalla kirjoitettu kirje, joka oli osoitettu Johanneksen 
koulun oppilaille ja opettajille. Kirjeessä luki seuraavasti: ”Minun tietoni näistä kuvista 
perustuvat puolisoni Erkki Liimolan ja hänen tätiensä kertomisiin. Mieheni sai ne lapsena 
”mummultaan” Josefiina Gröndahlilta, joka oli toiminut opettajana Johanneksen koulussa 
1800-luvun lopulta 1900-luvun alkupuolelle, eläkkeelle siirtymiseensä asti. Vuosilukuja en 
tiedä. Hän oli tarkoin vaalinut kuvia ja vuosikymmenten ajan joka jouluna ripustanut ne 
koulun juhlasalin kuusen oksalle. Meidän kuusemme oksalla ne ovat olleet 
kuutenakymmenenä kuutena jouluna. Tänä vuonna ajattelin, että olisi mukava antaa ne 
takaisin ”Jussin” kouluun nykyajan oppilaille näytettäviksi ja ehkä edes kerran vielä koulunne 
joulukuusen oksalle ripustettavaksi ennen kuin ajan hammas ne täysin tuhoaa. Hyvää 
alkanutta vuotta koulullenne toivottaen, tervehtien Aino Liimola”. Hän vielä lisäsi kirjeen 
loppuun, että on itse toiminut Aleksanterin koulun opena 1954-1988.  
 
Kun sain kirjeen, en meinannut malttaa odottaa sitä hetkeä, jolloin pääsen kirjoittajan toiveen 
mukaisesti ripustamaan koristeet ainakin vielä kerran joulukuuseen Johanneksen 
koulutalossa.  
 
Jos koristeet osaisivat puhua, mitähän ne kertoisivat juuri valmistuneen (1898) koulun 
ensimmäisestä joulujuhlasta? Kuten Jarkko Vilkkilä koulumme kymmenvuotis-
syntymäpäivillä pitämässään puhetta muistutti, että meidän tulee tuntea menneisyytemme, 
jotta voimme luoda uutta tulevaisuutta. Osasta perinteistä kannattaa pitää kiinni ja niitä tulee 
vaalia, osa vanhoista tavoista vaatii taas päivitystä ja uudistamista. Näin on varmasti myös 
monien jouluperinteiden kanssa.  
 
Alakoulun joulujuhlassa jokainen esittävä luokka tuo oman koristeensa joulukuuseen. 
Joulukuusestamme tulee varmasti hieno ja erilainen. Olen tästä varma, vaikka en tätä 
kirjoittaessani ole vielä kuustamme nähnytkään. Tämä kuusi kuvastaa hyvin koulumme 
arkea. Jokainen oppilas, jokainen henkilökunnan jäsen on erilainen ja sitä kautta 
ainutlaatuinen. Olen ylpeydellä voinut todeta, että meidän koulussamme aidosti 
hyväksytään erilaiset ihmiset. Viime kevään kouluterveyskyselyyn vastasivat koulumme 
silloiset 8.- ja 9.-luokkalaiset, ja heidän vastaustensa mukaan meidän koulussamme esiintyy 
kiusaamista todella vähän ja erilaisuutta arvostetaan. Tämä on yksi meidän koulumme 
”perinteistä”, josta ehdottomasti haluamme pitää kiinni ja jota haluamme vaalia.  
 
Näillä ajatuksilla ja sanoilla haluan kiittää yhteistyöstä kuluneen syyslukukauden aikana ja 
toivottaa hyvää joulua jokaiseen kotiin! 
 
Kirsi Numminen  
apulaisrehtori  
 
 
TAPAHTUMAKALENTERI – KEVÄT 2024 
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Seuraa tapahtumakalenterin muutoksia koulun kotisivuilta.  
Alakoulun muista tapahtumista tiedotetaan erikseen luokkakohtaisesti viestittämällä. 
 
TAMMIKUU 
8.1. 
9.1. 
17.1. 
22.‒26.1. 
29.1.‒2.2. 
30.1. 

 
Koulu alkaa lukujärjestyksen mukaisesti 
7.‒9. luokkien III jakso alkaa 
9. luokkien vanhempainilta (Teams) 
9. luokkien Taidekaari-työpajat 
9. luokkien Yrityskylä 
7. luokkien valinnaisainevanhempainilta (Teams) 

HELMIKUU 
9.2. 
14.2. 
 
26.2.‒3.3. 

 
Tammerkosken lukion vanhojen tanssiesitys 9. luokille 
Alakoulun ystävänpäiväradio ja -disko 
Yläkoulun ystävänpäivän ohjelmaa 
Talviloma 

MAALISKUU 
12.‒19.3. 
19.3. 
21.3. 
26.3. 
27.3. 
28.3.‒1.4. 
 

 
7. luokkien Taidekaari-työpajat 
5. luokkien Taidekaari-työpajat 
3. luokkien Taidekaari-työpajat 
Alakoulun pääsiäismyyjäiset 
Pääsiäiskirkko / valon juhla (vanhemmat kutsutaan) 
Pääsiäisloma (myös kiirastorstai vapaa) 

HUHTIKUU 
8.‒16.4. 
22.‒28.4. 
29.4. 
30.4. 

 
9. luokkien Taidekaari-työpajat 
Kansallinen lukuviikko 
8. luokkien Taidekaari-työpajat 
Alakoulun Vappu Talent ja yläkoulun vappujuhla 

TOUKOKUU 
2.‒3.5. ja 6.‒7.5. 
8.5.  
9.5. 
10.5. 
10.5. 
14.5. 
21.5. 
22.‒28.5. 
28.‒29.5. 
30.5. 
 
31.5. 

 
8. luokkien Taidekaari-työpajat 
8. luokkien Taidetestaajat 
Helatorstai (vapaapäivä) 
Yläkoulun taksvärkkipäivä 
Tulevien seiskojen tutustumispäivä 
Yläkoulun opettajankokous klo 14.30 alkaen (oppitunnit perutaan) 
Yläkoulun opettajankokous klo 14.30 alkaen (oppitunnit perutaan) 
Monialainen oppimiskokonaisuus (MOK), aiheena vesi 
Alakoulun kevätjuhlat   
Alakoulun koulupäivä 9.15‒13.15, 7. ja 8. luokkien oman luokan 
päivä, 9. luokkien lähtevien päivä 
Alakoulun koulupäivä 9.15‒12, 7. ja 8. luokkien kevätjuhla 9.05‒
12.15, 9. luokilla oman luokan päivä 
 

KESÄKUU 
1.6.  
 

 
6. luokkien ruusujuhla alkaen klo 8.00, 9. luokkien kevätjuhla alkaen 
9.15, 7. ja 8. luokkien todistustenjako alkaen 8.30 
 

OPINTO-OHJAAJAT TIEDOTTAVAT 
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7. luokkien valinnaisainevalinnoista 
 

· Valinnaisainevalinnat tehdään 7. luokalla 8. ja 9. luokkaa varten. Poikkeuksena 
kuvataiteen lyhyt valinnainen, joka valitaan 8. luokalla 9. luokkaa varten.  
 

· Oppilas tekee valintansa sen mukaan, opiskeleeko hän tällä hetkellä yleisen 
opetussuunnitelman, kuvataidepainotteisen opetussuunnitelman vai 
latinapainotteisen opetussuunnitelman mukaan. Myös alakoulussa valittu A2-kieli 
vaikuttaa valintoihin. 
 

· Oppilas täyttää värillisen valinnaisainelomakkeen ja siirtää lomakkeen tiedot 
Wilmaan omilla tunnuksillaan. Tämän täytyy olla hoidettu perjantaihin 9.2.2024 
mennessä. 

 
· Valinnaisaineopas löytyy koulumme kotisivuilta kevätlukukauden alussa. Se sisältää 

8. ja 9. luokan valinnaisainetarjonnan ja ohjeita valinnan tekemistä varten. 
 

· Valinnaisaineita ja niiden valitsemista käsitellään oppilaiden kanssa 
oppilaanohjauksen tunneilla joulun jälkeen. Oppilaan ja myös huoltajan on 
mahdollista tarvittaessa jutella valinnoista opinto-ohjaajan tai opettajien kanssa 
henkilökohtaisesti. 

 
· Oppilaille järjestetään tiistaina 30.1.2024 koulupäivän aikana valinnaisainevälitunti, 

jossa voi tutustua tarkemmin valinnaisainetarjontaan. Saman päivän iltana huoltajille 
tarjotaan mahdollisuus kysyä valinnaisaineista Teamsissa järjestettävässä 
tapahtumassa. Lähetämme lisätietoa ja linkin Wilman kautta. 

 
 
 
9. luokkien oppilaille ja heidän kotiväelleen 
 
Yhteishaku toiselle asteelle on 20.2.-19.3.2024. Yhteishaussa ovat mukana 
ammatillinen koulutus, lukiokoulutus, valmentava koulutus (TUVA), kansanopistojen 
oppivelvollisille tarkoitetut linjat sekä vaativana erityisenä tukena järjestettävä 
ammatillinen koulutus.  
 
Järjestämme infoillan yhteishausta ja koulumme hakukäytänteistä tiistaina 16.1.2024 
klo 17.30 Teamsin välityksellä. Linkki infoiltaan lähetetään Wilman kautta tammikuun 
alussa. Välitämme tietoa yhteishaun käytänteistä koulussamme myös Wilman kautta. 
 
 
Hyvää joulunodotusta toivottavat opinto-ohjaajat 
 
Riina Hanhikoski (7CFH, 8CEH, 9BEH, 7-9ABER) 

Maria Laine (7BDG, 8BFI, 9AFI, 7-9ABER) 

Maria Turunen (7AE, 8ADG, 9CDG, 7-9CER, JOPO) 
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TERVEISIÄ KOULUVALMENTAJILTA 
 
Kolme yötä jouluun on… tai ehkä muutama enemmän, mutta aivan pian se on täällä. 
Pysähdy hetkeksi miettimään, millainen syyslukukautesi olikaan. Kuinka sinnikkäästi jaksoit 
yrittää, kärsivällisesti odottaa, jatkaa vastoinkäymisistä huolimatta. Onnistuit hyvin niillä 
voimavaroilla, joita sinulla oli käytössäsi. Voit taputtaa itseäsi olalle ja olla ylpeä itsestäsi. 
 
9.-luokkalaiset olivat TET-jaksolla kahdessa osassa ja me kouluvalmentajat kiersimme 
tapaamassa oppilaita TET-paikoilla oppilaanohjaajien apuna. Oli ilo huomata, kuinka 
työnantajat ottivat vastaan koulumme oppilaita ja tarjosivat hienoja mahdollisuuksia 
työelämään tutustumiseen. Työnantajilta saamamme palaute on ollut positiivista.  
 
Maanantaista torstaihin pidettävät kaikille avoimet liikuntavälkät ovat olleet erittäin 
suosittuja, ja niissä on käynyt paljon aktiivisia 7–9.-luokkalaisia. Koulumme oppilaita 
osallistui myös koulujen välisiin koripallo- ja salibandyturnauksiin. Hienoa on ollut seurata 
nuorten innokkuutta ja aktiivisuutta myös liikunnan saralla.  
 
Syyslukukauden aikana koulullamme oli erilaisia pop-up-pisteitä, joissa 
yhteistyökumppanimme esittelivät omaa toimintaansa ja toivat palveluja tutuiksi nuorille. 
Koululla nähtiin muun muassa kirjasto- ja nuorisopalvelut sekä liikkuva nuorisotila Liikkis.  
 
Kaikille joulu ei ole lämminhenkinen ja ihana perhejuhla, joten siksi haluammekin muistuttaa 
vielä joulun alla turvaa ja tukea tarjoavista yhteistyötahoista, Nuorten turvatalosta ja 
Sekasin-chatista. Tampereen turvatalo tarjoaa keskusteluapua ja tarvittaessa 
tilapäismajoitusta nopeasti ja maksutta jouluaattona 24.12 klo 15 alkaen yhtäjaksoisesti 
tiistaihin 26.12 klo 10 asti. Kaikkina muina päivinä turvatalo on auki klo 17–10. Sekasin-chat 
auttaa nuoria jouluna ma-pe klo 9–24 ja la-su klo 15–24.  
 
Nuorten turvatalon ja Sekasin-chatin 
ammattilaiset, niin kuin mekin 
kouluvalmentajat kuuntelemme, 
etsimme ratkaisuja yhdessä teidän 
kanssanne, jos asiat menevät solmuun 
kotona tai muualla. Mikään asia ei ole 
niin pieni tai suuri, etteikö siihen voisi 
neuvoa kysyä. Ota rohkeasti yhteyttä! 
Olemme koululla teitä, oppilaita varten. 
 
Jouluterveisin 
 
Sara, Vesa ja Iiro 
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JUHANNUSKYLÄN KOULU 10 VUOTTA! 
 
Koulussamme vietettiin tiistaina 28.11. Juhannuskylän koulun kymmenvuotisjuhlia. 
Aikaisemmin erillisinä yksikköinä toimineet Tammerkoski-klassillinen yläkoulu ja 
Johanneksen alakoulu yhdistyivät vuonna 2013 yhdeksi suureksi yhtenäiskouluksi, ja nyt oli 
pyöreiden viettämisen aika. Kahden tunnin tapahtumaan mahtui kuvaamataidon työpajoja 
sekä latinanopetuksen, montessoriopetuksen ja Maailma Toimivaksi -hankkeen esittelyjä. 
Juhlat huipentuivat juhlapuheisiin, joita olivat tulleet pitämään Tampereen perusopetuksen 
johtaja Kristiina Järvelä, latinanopettaja Jarkko Vilkkilä sekä kaksi koulumme entistä 
oppilasta, taideyrittäjä Matilda Kääntä ja kasvatus- ja opetuslautakunnan jäsen Arttu Vuori. 
Lämminhenkisessä tapahtumassa oli myös mukava tavata koulun entisiä rehtoreita ja 
opettajia. Onnea Juhannuskylän koulu! 
 
Antti Klemi 
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MATO-TIIMIN RESEPTIKILPAILU   
  
Lyhyesti: mikä on MaTo?  
MaTo eli Maailma Toimivaksi on Juhannuskylän koulun järjestö, joka miettii kestävän 
kehityksen kautta esimerkiksi, miten ilmastonmuutosta saataisiin hidastettua tai miten 
ruokahävikkiä saataisiin koulussa vähennettyä. MaTo:lle on tärkeää, että maailma toimisi 
hyvin ja ilmasto ja eläimet voisivat hyvin.  
  
RESEPTIKISA  
 
MaTo-tiimi järjesti syksyn aikana kasvisruokareseptikilpailun, jonne tuli noin 40 reseptiä. Jo 
aiemmin keväällä, toukokuussa 2023, järjestimme alakoululla kasvisruokamaisteluita. 
Kasvisruoan syöminen auttaa esimerkiksi seuraaviin asioihin:  

 Kestävä kehitys: eläimille pitää viljellä ruokaa, jolloin viljelymaata kuluu  
 Ruoan tuotanto: riittääkö sitä kaikille?  
 Eläinten hyvinvointi    

  
Kilpailulla halusimme tuoda esille, mitä kaikkea kasvisruoasta saa tehtyä.  
Kilpailuun osallistuneista resepteistä arvottiin voittajat, ja tässä ovat voittajareseptit:  
  
Minecraft-minestronekeitto (oppilas, alakoulu)  
"Tämä on todella hyvää keittoa, otan tätä aina lisää." Äiti kertoo lisäksi, että se on 
varsinainen kasvisproteiinipommi, siinä on parhaimmillaan 5–6 erilaista papua ja herneitä: 
kidneypapuja, borlottipapuja, isoja valkoisia papuja, kikherneitä, ruskeita ja vihreitä papuja! 
Siinä on myös hieno valikoima kotimaisia juureksia ja lapsille joskus vaikeaa selleriä, joka 
uppoaa ihan huomaamatta. Resepti ei kaipaa sokeria: kun kuullottaa tomaattipyreetä 
oliiviöljyssä, siitä tulee makeaa. Kaiken kukkuraksi tästä saa kerralla aterian seuraavaksikin 
päiväksi, maku vain paranee lämmitettäessä. Jos haluaa hupsutella, voi kutsua keittoa 
Minecraft-keitoksi, onhan siinä monenlaisia kuutioita...  
   

 1 sipuli  
 3 valkosipulinkynttä  
 1 rkl tomaattipyrettä  
 2 sellerinvartta  
 pätkä purjoa  
 2 keskikokoista porkkanaa  
 pala lanttua, palsternakkaa tai muuta juuresta (esim. valmis tuore 
keittojuurespakkaus, jossa on purjoa, porkkanaa, lanttua, palsternakkaa, 
juuriselleriä ja persiljaa)  
 1 rkl oliiviöljyä  
 2 tlk tomaattimurskaa tai -passataa  
 noin 8 dl vettä  
 2 kasvisliemikuutiota  
 2 tlk papumixiä tai 1 tlk kidneypapuja ja 1 tlk papumixiä  
 2 dl pientä simpukkapastaa  
 1 dl vihreitä papuja (pakaste)  
 1 dl pakasteherneitä  
 suolaa ja mustapippuria  
 tuoretta basilikaa tarjoiluun  
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1. Pilko sipuli ja valkosipulinkynnet sekä sellerinvarret ja purjo. Kuori ja kuutioi 
porkkana, lanttu, palsternakka ja juuriselleri.   
2. Kuumenna oliiviöljy paksupohjaisen kattilan pohjalla. Lisää kattilaan sipuli, 
valkosipuli ja tomaattipyree. Kuullota hetki.  
3. Lisää kattilaan selleri, purjo, porkkana ja juureskuutiot. Kääntele seosta kattilan 
pohjalla hetken aikaa. Lisää sitten kattilaan tomaattimurska tai -passata, suurin 
osa vedestä sekä kasvisliemikuutiot. Keitä noin 10 minuuttia.  
4. Huuhtele pavut ja lisää ne kattilaan yhdessä simpukkapastan kanssa. Lisää 
vettä tarpeen mukaan. Jatka keittämistä vielä toiset 10 minuuttia.   
5. Lisää kattilaan vihreät lyhyeksi pilkotut vihreät pavut ja pakasteherneet (sekä 
keittojuurespakkauksen mukana tullut persilja). Keitä vielä 4 minuuttia.  
6. Mausta suolalla ja pippurilla. Annostele lautaselle ja koristele tuoreella silputulla 
basilikalla.  

  
Sitruunakermapasta (oppilas, yläkoulu)  
4 annosta  

 1 luomusitruunan raastettu kuori ja puristettu mehu  
 2dl kuohukermaa  
 1rkl hunajaa  
 puoli tl suolaa  
 250 g nauhapastaa  

Lisäksi:  
 50g raastettua parmesaania tai pecorinoa  
 1 ruukku tuoretta basilikaa  
 mustapippuria myllystä  

   
1. Pese sitruuna, raasta siitä kuori ja purista mehu.  
2. Sekoita sitruunan mehu ja kuoriraaste kermaan.  
3. Sekoita joukkoon hunaja ja ripaus suolaa.  
4. Kuumenna sitruuna-kermaseosta pannulla  
5. Keitä nauhapasta pakkauksen ohjeen mukaisen ajan suolalla maustetussa 
vedessä.  
6. Valuta pasta lävikössä.  
7. Sekoita sitruuna-kermaseos heti kypsän pastan joukkoon.  
8. Raasta mukaan parmesaania ja revi sekaan basilikanlehtiä.  
9. Rouhi annoksen päälle mustapippuria.  

   
"Tämä resepti on erinomainen ja helppo.”  
  
Enchiladat (huoltaja)  
Resepti on muokattu Kodin Kuvalehden ohjeesta. Tämä on helppo tehdä ja nopea ja 
maistuu lapsille. Vegaanisen version saa käyttämällä vegejuustoraastetta.  

 12 tortillalettua  
 Kukkakaali  
 2 tlk kidneypapuja  
 Avokadoja  
 (vegaanista) juustoraastetta   
 Limemehua  
 Öljyä  
 1 rkl paprikajauhetta  
 2 tl korianteria  
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 2 tl jeeraa  
 1 tl suolaa  
 Ripaus mustapippuria  

   
1. Keitä kukkakaali puolikypsäksi. Pilko se kukinnoiksi.   
2. Kuumenna öljy pannulla ja paista kukkakaalipalat mausteiden kera.   
3. Lisää huuhdotut ja valutetut pavut. Paista muutama minuutti.   
4. Täytä tortillaletut paputäytteellä ja avokadolla sekä juustoraasteella, taittele 
burritoksi ja asettele tortillat uunivuokaan.   
5. Paista 175 asteessa noin 10 minuuttia, varo palamista.  

  
  
Kaikki reseptit ovat nähtävillä Juhannuskylän koulun nettisivuilla, joihin on tässä linkki. 
https://www.tampere.fi/sites/default/files/2023-12/Mato-reseptit.pdf 
  
Iiris Kurki ja Isla Niemi 4-5M 
 
ISÄNPÄIVÄN KORTTIPAJA 
 
Opettaja Petra Rajalan ideasta yläkoulun Sinisessä salongissa järjestettiin isänpäivän 
korttipaja. Kortintekijöitä riitti useammalle päivälle, ja monella koulun oppilaista oli kotiin 
viemisiksi hieno kortti isälle annettavaksi.  
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ALAKOULUN PIPAVALA 
 
Oppilaskunnan hallitus järjesti perinteisen pipavalan Juhannuskylän alakoululla 31.10. 
Pipavalassa vannomme käyttävämme pipaa ulkosalla niin pitkään, kun "mittari huitelee 
miinuksilla". Samassa tilaisuudessa esittäytyy aina myös oppilaskunnan hallitus koko 
koululle. Pipavalan lopuksi vanhempainyhdistys tarjosi kaikille osallistujille lämmintä mehua. 
Kiitokset heille tarjoilun järjestämisestä tänäkin vuonna! 
 
Heti valan jälkeen onkin ollut rapsakoita pakkaspäiviä ja pipat tarpeen. Selvästi vala on 
jäänyt kaikille mieleen ja monenmoisia hienoja pipoja on koulumme pihassa nähty! 
Jatketaan tammikuussa samalla tavalla.  
 
Elina Lintu 
 
URHEILU-UUTISIA 
 
Syksyn aikana Juhannuskylän oppilaat ottivat osaa muun muassa koulujenvälisiin koripallo- 
ja salibandyturnauksiin. Koripallossa kotiintuomisina oli pojilla pronssimitali ja tytöillä neljäs 
sija. Onnea! 
 
DIGIKUVIKSEN TAIDONNÄYTTEITÄ 
 
Digikuviksen kurssilla oppilaat tekivät vaikka viime syksyn Halloweeniin sopivia 
kuvamuokkauksia, joista alla muutama esimerkki. 
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JOHANNEKSEN LUKUPASSI 
 
Johanneksen lukupassi on vapaaehtoinen lomatekeminen. Se kannustaa aikuista ja 
lasta/nuorta yhteiseen lukemiseen. Passin saa omalta luokanopettajalta tai luokanohjaajalta 
jouluviikolla. Ohjeet ovat vapaamuotoiset ja niitä voi vapaasti soveltaa kotona. 
Tarkoituksena on, että: 

 Aikuinen ja lapsi lukevat yhdessä. Pikkuoppilas voi kuunnella, kun aikuinen lukee 
hänelle ääneen. Lukutaitoinen lapsi lukee omaa kirjaansa ja aikuinen lukee omaansa, 
yhtä aikaa hiljaa omassa mielessään. 

 Kotona päätetään yhdessä, kuinka paljon pitää lukea yhden lukuruudun 
värittämiseksi. Toinen päätettävä asia on, mitä lukemisesta tulee palkinnoksi: 
valitaanko vaakarivien palkinnot (pieni palkinto usein) vai pystyrivien palkinnot 
(isompi palkinto harvoin). Voi myös valita sekä vaakarivien että pystyrivien palkinnot 
halutessaan. 

 Kaikki laitteet kuten puhelimet ja televisio laitetaan pois, myös aikuisilta, ja 
keskitytään lukemiseen. 

 
 
 

 
 

Valokuvat:  
Niina Lindroos 
Antti Klemi 
Vesa Rasi-Koskinen 
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HYVÄÄ JOULUA  

JA RAUHAISAA UUTTA VUOTTA! 
 


